
UCHWAŁA Nr VI/46/11 
RADY MIEJSKIEJ w CZEMPINIU 

z dnia 28 marca 2011 r. 
 
w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy finansowej ze środków budżetu 
Gminy Czempiń na realizację przedsięwzięć polegających na budowie przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
oraz art. 403 ust 4 i 5 z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 25, poz. 150 ze zmianami), Rada Miejska w Czempiniu 
uchwala co następuje: 

                                                                     

 

                                                                    § 1. 

1. Uchwala się Regulamin udzielania pomocy finansowej ze środków budżetu Gminy 
Czempiń osobom fizycznym na realizację przedsięwzięć polegających na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wniosek o udzielenie pomocy finansowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Umowa o udzielenie pomocy finansowej na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 
stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

                                                                    

                                                                   § 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

                                                                   

                                                                   § 3. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 


